ПРОТОКОЛ № 75
заседания Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архитектурно-строительного проектирования «ПроЭк»

г.Москва	«30» июня 2014 г.
Время проведения собрания 11 ч. 00 м. - 14 ч. 00 м.
Место проведения собрания: 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 17А, пом.1

Присутствовали: члены Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архитектурно-строительного проектирования «ПроЭк» (далее - Партнерства):
1.Мирзоев Владимир Владимирович; 2.Чапаев Никита Николаевич; 3.Ахметов Якуб Искандярович; 4.Гудыма Александр Николаевич; 5.Страхов Юрий Михайлович; 6.Жомов Андрей Александрович ; 7.Скоробогатый Виктор Николаевич.
Приглашенные:
1.	Директор Партнерства Павлов Борис Геннадьевич.

 (
•
)ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания Президиума Партнерства;
2. Рассмотрение вопроса об исключении из состава Партнерства членов.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня слушали:
Член Президиума Партнерства Чапаев Н.Н выдвинул на кандидатуру председателя собрания Президиума Партнерства- Мирзоева В.В., секретаря - Ахметова Я.И.;

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дня слушали:
Директор Партнерства Павлов Б.Г вынес вопрос об утверждении решения Дисциплинарной комиссии и исключении членов из состава Партнерства (Протокол Дисциплинарной комиссии №03/2014 от 27.06.2014 г.):
ООО«Монта:жстрой»,          ОГРН l115744000085,адрес:	303034,	РФ, Орловская оqласть, г. Мценск, ул. Привокзальная, д.18;
ООО «АКС (Сбыт)», ОГРН 2123339019857, адрес:	601652, Владимирская область, Александровский район, г. Александров, ул. Зои Космодемьянской, д. 24;
ООО «ДИАЛОГ-КОНСАЛТИНГ»,	ОГРН 1067760171445, адрес:	107045,	г.
 (
•
)Москва, Последний пер., д. 12, стр.];
ООО «Экоэнерго»,	ОГРН 1111435010312, адрес:	677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Богдана Чи:жика, д.6, кв. 14;
ООО «ТЭРС-Консалт»,	ОГРН 1]27746269463, адрес:	123154, г. Москва,
проспект Марщала Жукова, д.42;
ООО «Консалтинговая фирма «Ваше правm>,	ОГРН 1024900950876, адрес: 685
ООО, г. Магадан, пр-кт Карла Маркса, д. 50, оф. 43;
НП «Объединение Строительных Эксплуатационных Организаций»,	ОГРН
lJ 17799025926, адрес:	105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 16, стр. 1;
ООО «ИНСТРОЙКОМ»,	ОГРН 1025001206207, адрес:	141009,
Московская область, Мытищинский район, город Мытищи, ул. Колонцова, д. 22;
ООО «Автостиль »,	ОГРН 1087746941864, адрес:	129090,	г.	Москва, Самотечная ул., д. JJ;
ООО «Нефтехим»,	ОГРН 1087746545523, адрес:	119296,	г.	Москва,	ул.
Молодежная, д. 4;
ООО «ТрансОЙЛ»,	ОГРН 5087746615545, адрес:	125040,	г.	Москва,
Нижняя ул., д. 3;
ООО «Фармацевт»,	ОГРН 1087746552145, адрес:	129090,	г.	Москва,	ул.
Самотечная, д. 11;
ООО <<Фест», ОГРН  1077761015947, адрес:	1]7036.	г.	Москва,
Новочеремушкинская ул., д. 16;
ОАО «Городской Энергосберегающий Комплекс»,	ОГРН 1101516000948,	адрес: 362021, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, ул. Пожарского, д. 23.;
ЗАО «Инженерно-сетевой холдинг», ОГРН 1107746140589, адрес: 129346, Москва г., Малыгинаул., 3, 2, 18;

ООО «ЗАЛЬЦБРЕННЕРСТЕЙДЖТЕК Медиагруп Руссиа», ОГРН	1097746650891,
адрес: 127051, Москваг, Петровкаул., 20/1;
ООО «БиБиАй Энержи»,	ОГРН 1115047006557, адрес:	141400,
Московская обл., Химки г, 4;
ООО «Объединенный консалтинговый центр «Сокол»,	ОГРН 1127746313210, адрес: 12531, г. Москва, ул. Усиевича д. 29,.к 1;
ООО «Базис», ОГРН 1102130002237, адрес:	428018,	Чувашская	- Чувашия Респ. Чебоксары г, Афанасьева НМ ул., 8,216.
По всем вопросам голосовали «ЗА» единогласно

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
Избрать председателем собрания Президиума Партнерства Мирзоева В.В., секретарем собрания Президиума Партнерства Ахметова Я.И.;
По второму вопросу повестки дня:
Исключить из состава членов СРО НП «ПроЭк»
ООО «Монтажстрой»,	ОГРН 1115 744000085, адрес:	303034,	РФ,
Орловская область, г. Мценск, ул. Привокзальная, д.18;
ООО «АКС (Сбыт)», ОГРН 2123339019857, адрес:	601652,	Владимирская область, Александровский район, г. Александров, ул. Зои Космодемьянской, д. 24;
ООО «ДИАЛОГ-КОНСАЛТИНГ»,	ОГРН 1067760171445, адрес:	107045,	г.
Москва, Последний пер., д. 12, стр.];
ООО «Экоэнерго»,	ОГРН 1111435010312,адрес:	677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Богдана Чижика, д.6, кв. 14;
ООО «ТЭРС-Консалт»,	ОГРН 1127746269463, адрес:	123154, г. Москва,
проспект Марщала Жукова, д.42;
ООО «Консалтинговая фирма «Ваше право»,	ОГРН 1024900950876, адрес: 685
ООО, г. Магадан, пр-кт Карла Маркса, д. 50, оф. 43;
НП «Объединение Строительных Эксплуатационных Организаций»,	ОГРН 1117799025926, адрес:	105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 16, стр. 1;
ООО «ИНСТРОЙКОМ»,	ОГРН 1025001206207, адрес:	141009,
Московская область, Мытищинский район, город Мытищи, ул. Колонцова, д. 22;
ООО «Автостиль»,	ОГРН 1087746941864, адрес:	129090,	г.	Москва, Самотечная ул., д. 11;
ООО «Нефтехим»,	ОГРН 1087746545523, адрес:	119296,	г.	Москва,	ул.
Молодежная, д. 4;
ООО «ТрансОЙЛ»,	ОГРН 5087746615545, адрес:	125040,	г.	Москва,
Нижняя ул., д. 3;
ООО «Фармацевт»,	ОГРН 1087746552145, адрес:	129090,	г.	Москва,	ул.
Самотечная, д. 11;
ООО «Фест», ОГРН 1077761015947, адрес:	117036,	г.	Москва,
Новочеремушкинская ул., д. 16;
[bookmark: _GoBack]ОАО «Городской Энергосберегающий Комплекс»,	ОГРН 1101516000948,	адрес: 362021, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, ул. Пожарского, д. 23.;
ЗАО «Инженерно-сетевой холдинг», ОГРН 1107746140589, адрес: 129346, Москва г., Малыгина ул., 3, 2, 18;
ООО «ЗАЛЬЦБРЕННЕРСТЕЙДЖТЕК Медиагруп Руссиа», ОГРН	1097746650891,
адрес: 127051, Москваг, Петровкаул., 20/1;
ООО «БиБиАй Энержи»,	ОГРН 1115047006557, адрес:	141400,
Московская обл., Химки г, 4;
ООО «Объединенный консалтинговый центр «Сокол»,	ОГРН 1127746313210, адрес: 12531, г. Москва, ул. Усиевича д. 29,.к 1;
ООО «Базис», ОГРН 110213000223 7, адрес:	428018,	Чувашская	- Чувашия Респ. Чебоксары г, Афанасьева Н.М. ул., 8, 216.

Председатель собрания                   Мирзоев В.В.

Секретарь собрания                        Ахметов Я.И.